
UCHWAŁA NR XVI/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedż bezprzetargową nieruchomości  gruntowej na rzecz właścicieli 
lokali weWspólnocie Mieszkaniowej ul. Staszica 1A w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 8 i art. 209a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) Rada 
Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 3327 (poprzedni numer działki 2886/22), obręb Prudnik o powierzchni 
0,0621 ha, księga wieczysta Nr OP1P/00030732/5, na rzecz współwłaścicieli nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3320 o powierzchni 0,0111 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym wielorodzinnym - właścicieli lokali we Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Staszica 1A 
w Prudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXIX/1368/2024 Rady  Miejskiej w Prudniku z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową oraz udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości 
gruntowej na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Staszica 1A w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: 7713CAA7-D60A-46D4-B7B4-98FC7A8431FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-31T12:31:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




